
Pronájem bytu 4+1, 98 m², Uherské Hradiště - Mařatice

Naše společnost Vám nabízí k pronájmu byt v
osobním vlastnictví, o dispozici 4+1 a podlahové
p l o š e  9 8  m ² .  B y t  s e  n a c h á z í  v  1 . N P
revitalizovaného  domu  o  celkových  4.NP,  na
ulici Jaroslava Staňka. Byt je prostorný a prošel
před rokem rekonstrukcí bytového jádra. Nová
koupelna a WC. Celkově v udržovaném stavu,
čerstvě  vymalován.  Výhodou  je  prostorný
sklep(12 m²), který se nachází přímo pod bytem,
a další úložné prostory na bytě, jako je šatna a
místnost, kde je přiveden odpad a může tak b..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 4+1
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 98m2

Plocha parcely: 98m2

Konstrukce: Panelová
Typ vlastnictví: Osobní

14 000,00 Kč / za měsíc

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

